
Id: NHRCG-GQSVB-YJCGE-VSEXP-AFRBX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 199/10
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835) oraz § 13 ust.3 Uchwały Nr XXVI/191/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2009r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 23.539zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 23.539zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 19.079.116zł 

2) Wydatki ogółem - 21.762.033zł 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.704.570zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.873.665zł , 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 823.465zł, 

3) wolnych środków w wysokości - 7.440zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: NHRCG-GQSVB-YJCGE-VSEXP-AFRBX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/10

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 listopada 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

dział rozdział § 
OGÓŁEM: 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZADANIA 
ZLECONE 

W TYM 
Z DOTACJ
I NA 
ZADANIE 
WŁASNE 

W TYM 
Z DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ 

OGÓŁEM 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
ZLECONE 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
WŁASNE 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ 

758 75818 4810 2.980 - - - - - - - 
750 75095 4430 - - - - 900 - - - 
852 85215 3110 - - - - 2.080 - - - 
700 70095 4260 3.000 - - - - - - - 
700 70095 4210 - - - 3.000 - - - 
754 75412 3020 1.000 - - - - - - - 
754 75412 4040 1.572 - - - - - - - 
754 75412 4280 500 - - - - - - - 
754 75412 4410 377 - - - - - - - 
754 75412 4700 2.500 - - - - - - - 
754 75412 4210 - - - - 2.500 - - - 
754 75412 4430 - - - - 3.449 - - - 
801 80101 4210 50 - - - - - - - 

801 80101 4280 - - - - 50 - - - 
801 80101 4280 1.200 - - - - - - - 
801 80101 4210 - - - - 235 - - - 
801 80101 4300 - - - - 950 - - - 
801 80101 4430 - - - - 15 - - - 
801 80146 4700 1.987 - - - - - - - 

801 80146 4210 - - - - 1.987 - - - 
852 85219 4110 120 - 120 - - - - - 
852 85219 4120 25 - 25 - - - - - 
852 85219 4210 237 - 237 - - - - - 
852 85219 4010 - - - - 382 - 382 - 
852 85295 4300 1.000 - - - - - - - 
852 85295 4110 1.331 - - - - - - 
852 85219 4300 - - - - 1.000 - - - 
852 85295 3110 - - - - 1.331 - - - 
854 85415 3260 660 - 660 - - - - - 
854 85415 3240 - - - - 660 - 660 - 
900 90015 4210 5.000 - - - - - - - 
900 90015 4260 - - - - 5.000 - - - 

RAZEM: 23.539 - 1.042 - 23.539 - 1.042 - 
- - - - - - - - - - - 



Id: NHRCG-GQSVB-YJCGE-VSEXP-AFRBX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/10

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 listopada 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na na szkolenia 2010 r. 

1. do § 1 

1) Zmniejszono rezerwę budżetową i przeznaczono w rozdziale 75095 na składki do stowarzyszeń gmin ( Urząd 
Miejski - środki własne) oraz w rozdziale 85215 na dodatki mieszkaniowe (MGOPS - środki własne). 

2) W rozdziale 70095 ( budynki komunalne) zmniejszono wydatki na zakup energii i przeznaczono na zakupy 
materiałów i wyposażenia ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki własne). 

3) W rozdziale 75412 zmniejszono wydatki na ekwiwalenty za udział w akcjach , na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne, na zakup usług zdrowotnych, na podróże służbowe i na szkolenia a przeznaczono na zakupy 
materiałów i wyposażenia i na ubezpieczenie majątku i strażaków ( Urząd Miejski w Drohiczynie - środki 
własne). 

4) Na podstawie Zarządzenia Nr 18/10 Dyrektora Zespołu Szkół w Drohiczynie z dnia 29 listopada 2010r. 
w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na zakup usług 
zdrowotnych. 

5) Na podstawie Zarządzenia Nr 18/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrożanach z dnia 30 listopada 2010r. 
w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych a zwiększono na zakupy materiałów 
i wyposażenia , na zakup usług pozostałych oraz na różne składki i opłaty . 

6) W rozdziale 80146 na podstawie zarzadzeń dyrektorów poszczególnych szkół zmniejszono wydatki na 
szkolenia i przeznaczono na zakupy materiałów i wyposażenia ,tj. : 

a) na podstawie Zarządzenia Nr 16/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrożanach z dnia 22 listopada 2010r. 
o kwotę 769zł, 

b) na podstawie Zarządzenia Nr 12/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach z dnia 25 
listopada 2010r. o kwotę 609zł, 

c) na podstawie Zarządzenia Nr 15/10 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrożanach z dnia 18 listopada 2010r. 
o kwotę 609zł. 

7) W rozdziale 85219 (MGOPS- środki dotacji na zadania własne) zmniejszono wydatki na składki ZUS, na 
składki na FP oraz na zakupy materiałów i wyposażenia a przeznaczono na wynagrodzenia osobowe. 

8) W rozdziale 85295 zmniejszono wydatki na abonament tv "n" w świetlicy socjoterapeutycznej oraz na składki 
ZUS w świetlicy socjoterapeutycznej a zwiększono w rozdziale 85219 na usługi pozostałe i w rozdziale 85295 
( dożywianie) na świadczenia społeczne ( Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne). 

9) W rozdziale 85415 zmniejszono wydatki na zasiłki szkolne a zwiększono na stypendia szkolne (Urząd Miejski- 
środki dotacji na zadania własne). 

10) W rozdziale 90015 zmniejszono wydatki na zakupy lamp oświetleniowych a zwiększono na zakup 
oświetlenia. 


